Canda, pasaporte C-1353734, cabezal placa MY-6755, remolque MY-7125 

se ampara la importación temporal  de las siguientes mercancías: 

Con los siguientes documentos de respaldo: factura comercial n°0166 (folio 23), 

se cancela por concepto de timbre de ley, la suma de ¢ 1 565.91(Mil quinientos 

sesenta y cinco colones con 91/100). (folio 24) 

II. Que el señor Adolfo Martínez Quesada, con cédula 5-0145-1195 transmite el 

Dua de Importación Temporal N°003-2008-013465 con fecha de aceptación 

24/03/2008, tipo de semáforo rojo,en estado ORI (Autorización de levante),

[...]

Cantillano Canda, cabezal placa MY-6755, remolque MY-7125 se ampara la 

importación temporal  de las siguientes mercancías:

Con los siguientes documentos de respaldo: factura comercial n°0166 (folio 35), 

se cancela por concepto de timbre de ley, la suma de ¢ 1 565.91(Mil quinientos 

sesenta y cinco colones con 91/100). (folio 36) 

III. Que el señor Adolfo Martínez Quesada, con cédula 5-0145-1195, agente 

aduanero autorizado DGA No. 276, presento la gestión N°702 -2008, de fecha 

09 de mayo de 2008, correspondiente a la solicitud de Anulación del